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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 10.11.2023-30.01.2024
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

30.04.2019 tarih ve 503329 sayılı  yatırım teşvik belgemiz  kapsamında , Umurlu üretim tesisimizdeki  modernizasyon 
çalışmalarımız tamamlanmış olup, yatırım teşvik belgesinin tamamlanma vize işlemlerinin yapılabilmesi için 10.11.2023 
tarihinde T.C.  Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı  Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel  Müdürlüğüne başvuruda 
bulunulmuştur. Belge kapatma talebi değerlendirilme aşamasındadır.

  

    Şirketimizin elektrik  giderlerinin güneş enerjisinden yararlanarak karşılanması ve karbon ayak izinin  azaltılması 
amacıyla yapmış olduğu ,Umurlu Fabrika binası çatılarına ve Ortaklar mevcut fabrika binası çatısına yapılan toplam 6,2 
MW Güneş Enerjisi yatırımı tamamlanmış olup, devreye alınmıştır.

  

Konya ili Yunak ilçesindeki arazi üzerine yapılması planlanan 10 MW'lik  Güneş Enerjisi  yatırımının 6 MW'si bölgedeki 
dağıtım kapasitesinin yeterli olmamasından dolayı iptal olmuştur. Kalan  4 MW ‘lik yatırım ise  2025 yılı 2.çeyreğinde 
devreye alınacaktır.

  

Ortaklar Organize Sanayi Bölgesinde 35.000 m2 kapalı alan içinde yapılan jant imalat yatırımında , fabrika binası kaba 
inşaatının %95'i  tamamlanmış olup, makine teçhizatlar  üretim hat bazında gelmeye başlamıştır. Fabrika deneme 
üretimlerini yapmış olup, önümüzdeki dönemlerde sipariş yoğunluğuna göre seri üretime başlanılacaktır.

  

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



  

           Gelişmelerden kamuyu bilgilendirmeye devam edeceğiz. 

  

 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


